SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

	Số:          /TB-THPT.CT	Cần Giờ, ngày 14 tháng 11 năm 2013
THÔNG BÁO
Về kỷ luật học sinh, năm học 2013 - 2014
_____________________________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH
	Thông báo cho:
	Ông (Bà): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Là: Phụ huynh em: Trương Thị Kim Nguyên; Lớp 10A6
	Căn cứ đề nghị của Giáo viên chủ nhiệm lớp 10A6 ngày 29 tháng 10 năm 2013 và biên bản của Hội đồng kỷ luật ngày 13 tháng 11 năm 2013; Hiệu trưởng đã ra Quyết định số 052/QĐ-THPT.CT ngày 13 tháng 11 năm 2013;
Nay kỷ luật em: 	Trương Thị Kim Nguyên
	Hình thức kỷ luật:	Khiển trách trước Hội đồng kỷ luật nhà trường
	Nay nhà trường thông báo cho Ông (Bà) biết để cùng giáo dục, giúp đỡ em Trương Thị Kim Nguyên tiến bộ;
	Nếu Ông (Bà) không đồng ý với quyết định trên thì làm đơn khiếu nại trực tiếp với Hiệu trưởng trong vòng 03 (ba) ngày, kể từ khi nhận được quyết định và thông báo này. Nếu sau 03 (ba) ngày không có đơn khiếu nại thì gia đình đã đồng ý với quyết định trên./.
 	HIỆU TRƯỞNG

-------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]PHIẾU PHẢN HỒI
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đã nhận được Quyết định số 052/QĐ-THPT.CT ngày 13 tháng 11 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh và Thông báo số 056/TB-THPT.CT ngày 14 tháng 11 năm 2013. Vậy nay tôi phản hồi lại để nhà trường biết.
	Đồng ý: 	; Không đồng ý: 	  ; Lý do khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
						NGƯỜI NHẬN
	(Cha mẹ hoặc người giám hộ)
                                                                     …………………………………….………………………………………………………..